Âkif’in bu beytini misal veren İbrahim Sabri, bu şiirle ilgili şu dipnotu düşmüştür:

“(Hüsran) ünvanlı bu şiiri altındaki Rumî 1335 yani Efrenc 1920 târihine dikkat etmeyerek

okuyanlar; yazıldığı târihten on dört on beş sene sonra, şair, Kahire’de menkûb gibi bulunduğu

bir sırada, (Safâhat)’ın (Gölgeler) ünvanlı yedinci bölümünde neşretmiş olması dolayısıyla,

senelerden beri, Türkiye’deki inkılâba karşı, dili bağlı durmasından, i’tizar ediyor zanneder.